_______________________________________________________________________________________
Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63

PROCESSO Nº 176.317/2023

FOLHA: ________________

RUBRICA: ______________

RESULTADO DA LICITAÇÃO

LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 268/2023 – CL/EMSERH

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 176.317/2023 – EMSERH

A EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES –

EMSERH, por intermédio da Agente de Licitação, abaixo assinado, designada pela Portaria nº

617, datada e publicada no dia 26 de outubro de 2023 no Diário Oficial do Estado do

Maranhão, torna público o resultado da licitação em referência, objetivando a Contratação de

empresa especializada na área de Engenharia e Manutenção para prestação de serviços de

fornecimento, aplicação e retirada de película autoadesiva em janelas e portas de vidro, com

fornecimento de mão de obra, material e ferramentas de reposição imediata necessários para a

execução de serviços contínuos, eventuais, emergenciais e por demanda em Estabelecimentos

Assistenciais em Saúde (EAS) gerenciados pela Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares do

Estado do Maranhão.

LOTE DESCRIÇÃO EMP. VENCEDORA RESULTADO

1
Conforme Anexo II do

Edital.
---------------------------- FRACASSADO

2
Conforme Anexo II do

Edital.
---------------------------- FRACASSADO

3
Conforme Anexo II do

Edital.
---------------------------- FRACASSADO

4
Conforme Anexo II do

Edital.
---------------------------- FRACASSADO

5
Conforme Anexo II do

Edital.
---------------------------- FRACASSADO

A Agente de Licitação informa, ainda, que os  autos do processo encontram-se com

vistas franqueadas aos interessados, de segunda a sexta, no horário de 08h00min às 12h00min e

das 14h00min às 18h00min, cuja solicitação deverá ser realizada por meio da Ouvidoria da

EMSERH.

São Luís (MA), 18 de janeiro de 2024

Vanessa Leite Maranhão

Agente de Licitação da CL/EMSERH

Matrícula nº 12.482